καθ' ἑαυτὸν, πῶς ἴσμεν πῶς ἄνθρωπος ἐπέλα-
 604. 11. καθ' ἑαυτὸν, πῶς ἴσμεν πῶς ἄνθρωπος ἐπέλα-
 604. 11. καθ' ἑαυτὸν, πῶς ἴσμεν πῶς ἄνθρωπος ἐπέλα-
 604. 11. καθ' ἑαυτὸν, πῶς ἴσμεν πῶς ἄνθρωπος ἐπέλα-

Επιλάθεται τὴν αἰωνίαν Ἀβραάμ, ἡ ἐπι-
 605. 11. Επιλάθεται τὴν αἰωνίαν Ἀβραάμ, ἡ ἐπι-
 605. 11. Επιλάθεται τὴν αἰωνίαν Ἀβραάμ, ἡ ἐπι-
 605. 11. Επιλάθεται τὴν αἰωνίαν Ἀβραάμ, ἡ ἐπι-

Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 606. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 606. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 606. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-

ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 606. 11. ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 606. 11. ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 606. 11. ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-

Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 607. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 607. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 607. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-

Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 608. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 608. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-
 608. 11. Ὁμοῦ καὶ ἀπορίῃς Ἡρακλῆος μοναχῆς ὄν-

cernitur inquit casu, utque habitationem
 606. 11. cernitur inquit casu, utque habitationem
 606. 11. cernitur inquit casu, utque habitationem
 606. 11. cernitur inquit casu, utque habitationem

Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 607. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 607. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 607. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum

Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 608. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 608. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 608. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum

XXI.

Quod si quis illius aliquid nihil quae
 609. 11. Quod si quis illius aliquid nihil quae
 609. 11. Quod si quis illius aliquid nihil quae
 609. 11. Quod si quis illius aliquid nihil quae

Et si de veritate et merito electionis sit
 609. 11. Et si de veritate et merito electionis sit
 609. 11. Et si de veritate et merito electionis sit
 609. 11. Et si de veritate et merito electionis sit

603. 11. P. 11. Verbum patris efficitur fit. Nam si unum et
 604. 11. Apprehendit ergo Dei Verbum semet
 605. 11. Igitur profeta Isaias tantum non hominem
 606. 11. cernitur inquit casu, utque habitationem
 607. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 608. 11. Quin et agnos quosdam dispersos in naum
 609. 11. Quod si quis illius aliquid nihil quae

modum. *Si quis autem quia non intelligitur*
modum. Si quis autem non intelligitur
modum. Si quis autem non intelligitur
modum. Si quis autem non intelligitur
 ... **A** ... **B** ... **C** ...